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Organisation Aufnahmeverfahren/Ambulanz-Anmeldung

Zurecht finden im Klinikum

Freundlichkeit ärztliches Personal

medizinische Betreuung durch ärztliches Personal

Information durch ärztliches Personal

Aufklärung operative Behandlung/Ambulanz

Erläuterungen zu Risiken der Narkose…

Wartezeiten bei den Untersuchungen

Behandlung Schmerzen

Freundlichkeit Pflegekräfte

Berücksichtigung Wünsche/Bedenken in Betreuung durch Pflegekräfte

Betreuung durch Pflegekräfte

Information durch Pflegekräfte

Zusammenarbeit ärztliches und pflegerisches Personal

Onkologische Pflegeberatung

Organisation Entlassung/nächste Behandlungsschritte

Sozialdienst

Psychoonkologie

Sauberkeit

Essen

Ausstattung

Erfolg/Durchführung der Behandlung
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Weiterempfehlung

ja

nein

keine Angabe



55%

4%

16%

3%

11%

8%
3%
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Klinikwahl

Klinikwahl: Empfehlung vom Arzt

Klinikwahl: Notfall

Klinikwahl: Ich war schon mal hier

Klinikwahl: nächstgelegenes Haus

Klinikwahl: Empfehlung durch Andere

Klinikwahl: Medienberichte Internet

Klinikwahl: Sonstiges


